
RAF.  

GRAC . J ISABEL LÓPEZ 
DIRECTA GEN'ERAL -r.  

ADMINST 	ECONÓMICC 
FACULTAD NGENIEFIN' 

EY-i9/ 
InV PEUKO JOSE Vi'LaTíl‘é 

DECANO 
FACULTAD DE iNGENIERIA— UNSa 

Álardi Universidad Nacional de Salta 

151111 WEILIZIWRIa 

Avda. Bolivia 5150 4400 Salta 
Tel (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsaedu.ar  

Salta, 28 de Junio de 2016 

342/16 

Expte. N° 14.260/15 

VISTO: 

La Resolución FI N° 213-CD-2016, mediante la cual se designa al Dr. Ricardo 
Daniel Quinteros, en el cargo de Auxiliar Docente regular, en la Categoría de Jefe de 
Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura "Estabilidad I", a partir 
de la efectiva toma de posesión y por el término de cinco (5) años o el que resulte de la 
reglamentación del Convenio Colectivo para los Docentes de las Instituciones 
Universitarias Nacionales, aprobado por Decreto N° 1246/15 del Poder Ejecutivo Nacional; 
y 

CONSIDERANDO: 

Que el Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que se procede poner en funciones al citado Docente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones al Dr. Ricardo Daniel QUINTEROS, en el cargo de 
AUXILIAR DOCENTE Regular, en la Categoría de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS 
con Dedicación SEMIEXCLUSIVA, en la Asignatura "ESTABILIDAD I" de la Carrera de 
Ingeniería Civil de esta Facultad, a partir del 22 de Junio del año en curso y por el término 
de cinco (5) años o el que resulte de la reglamentación del Convenio Colectivo para los 
Docentes de las Instituciones Universitarias Nacionales, aprobado por Decreto N° 1246/15 
del Poder Ejecutivo Nacional. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese al Dr. Ricardo Daniel QUINTEROS, Ing. 
Néstor Eugenio LESSER en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento 
Personal, Escuela de Ingeniería Civil, OSUNSA, Dirección Alumnos, Departamento 
Docencia y a sirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos. 


	Page 1

